中野区立第七中学校長　殿

記 入 日

生 徒
ふ り

氏 名
が な

生 年 月 日

保護者氏名

〒

中野区

*学校使用欄

学 年 主 任 担 任 給 食 事 務 ゴ ム 印 教 務 学 籍 副校長保管

年　　　　月　　　　日（　　　　　年生に転入）

本

人

旧

学

校

新 住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

旧 住 所

旧学校名

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ

回覧

最後に出
席した日

学年組 　　　　　　　　　年　　　　　　　組　　　　　　　番　　　　に転入生が入ります

（転居まで連絡の取れるところ）

〒

〒

転　　入　　願

下記の通り転入を希望いたします。よろしくお願いいたします。

年　　　　　　月　　　　　　日

（ 男　・　女 ）